Директору ПК «Фермата» (ТК ЮВИС»)

от абонента ______________________

фамилия

_________________________________

имя, отчество

проживающего по адресу: __________

___________________________________

Тел. дом.: _________________________

моб.: _________________________

Заявление

В связи с __________________________________________________________________

                                                                                                   (указать причину отключения)
я был отключен от системы кабельного телевидения «ЮВИС» с «_______»

________________ 20 _____года.

На сегодняшнее число долгов за текущий и прошедший месяцы не имею.

На основании вышеизложенного, прошу Вас вновь подключить меня к системе

кабельного  телевидения ПК «Фермата» (ТК «ЮВИС») с «______» ______________

20____года.

____________________                                            _____________________

                                       (подпись)                                                                                                                                    (дата: число, месяц, год)